檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國98年4月16日
發文字號：高市教五字第0980014532號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：跑馬燈標語（隨文引入）
主旨：檢送製作跑馬燈標語乙份如附件，請參處擇一協助製作LED宣導，請  查照。
說明：

一、依據台灣自來水股份有限公司第七區管理處98年4月10日台水七業字第09800073360號函辦理。

二、台灣自來水股份有限公司第七區管理處為響應環保，營造無紙化環境，珍惜地球資源，擴大推廣電子帳單服務措施，並舉辦台水「電子帳單好禮相送」活動，共同為地球盡一份心力，以達政府「多用網路、少用馬路」電子化，節能減碳政策。
正本：本局所屬公私立各級學校﹝函國立高師大附中、中山大學附中﹞
副本：本局第五科[image: image1.png]

局長　蔡　清　華

高雄市政府教育局　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：第五科

聯絡電話：07-3373124

聯絡人：邱郁雅

機關傳真：07-3304147

電子郵件：chiu1119@kcg.gov.tw

第1頁

第2頁